

HRISTOV HOLDING ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2013

Stevan Hristov

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HRISTOV HOLDING ApS
Mørkhøj Parkalle 20B
2860 Søborg

CVR-nr: 30897986
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor 4AUDIT GODKENDT REVISIONSANPARTSSELSKAB
Goldschmidtsvænget 6
5230 Odense M
CVR-nr: 34054657

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt digital videoovervågning.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -145.891 er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttoresultat		-13.383	0
Resultat af ordinær primær drift		-13.383	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	195.644
Andre finansielle indtægter	1	4.025	73
Øvrige finansielle omkostninger	2	-136.533	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-136.346	0
Andre finansielle omkostninger		-187	0
Ordinært resultat før skat		-145.891	195.717
Ekstraordinært resultat før skat		-145.891	195.717
Skat af årets resultat	3	0	8.742
Årets resultat		-145.891	204.459
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		96.600	96.600
Overført resultat		-242.491	107.859
I alt		-145.891	204.459

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		28.504	164.850
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	28.504	164.850
Anlægsaktiver i alt		28.504	164.850
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		97.291	50.476
Andre tilgodehavender		6.515	4.623
Tilgodehavender i alt		103.806	55.099
Likvide beholdninger		215.344	364.818
Omsætningsaktiver i alt		319.150	419.917
AKTIVER I ALT		347.654	584.767

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		102.349	204.698
Overført resultat		15.327	155.469
Forslag til udbytte		96.600	96.600
Egenkapital i alt	5	339.276	581.767
Anden gæld		3.000	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.378	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.378	3.000
Gældsforpligtelser i alt		8.378	3.000
PASSIVER I ALT		347.654	584.767

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2012	2011
	kr.	kr.
Finansielle indtægter, øvrige	4.025	0
Rentegodtgørelse, SKAT	0	73
	<u>4.025</u>	<u>73</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2012	2011
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger, øvrige	187	0
Nedskrivning af kapitalandele	136.346	0
	<u>136.533</u>	<u>0</u>

3. Skat af årets resultat

	2012	2011
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	5.450
Refusion sambeskattede selskaber	0	-5.476
Regulering vedrørende tidligere år	0	-8.716
	<u>0</u>	<u>-8.742</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	62.500
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	62.500
Nettoopskrivninger primo	102.350
Andel i årets resultat jf. note	-136.345
Årets reguleringer	-1
Nettoopskrivninger ultimo	-33.997
Regnskabsmæssig værdi ultimo	28.504

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Motorgardiner ApS	50%	28.504	-136.345

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	204.698	155.469	96.000	581,767
Betalt udbytte	0	0	0	-96.600	-96.600
Årets resultat	0	-136.346	-106.145	0	-242.491
Foreslået udbytte	0	0	0	96.600	96.600
Egenkapital ultimo	125.000	68.352	49.324	96.600	339.276

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet en sikkerhed på 100.000 kr. overfor datterselskabet Motorgardiner ApS.